Meland kommune

Fellesrad Eldrerad/RMF

HER

Referanser: Saksbehandlar: 22.05.2019
Dykkar: Merethe Tvedt

Var: 15/1103 - 19/11443 merethe.tvedt@meland.kommune.no

Reguleringsplan for del av Mjatveitmarka, gbnr 22/85 m. fl. -
Hayring og offentleg ettersyn

I medhald av plan- og bygningslova § 12- 10 har Utval for drift og utvikling 7.5.2019, som sak 40/2019, gjort
vedtak om & leggja planframlegg ut til offentleg ettersyn.

Formalet med detaljreguleringa er a legge til rette for 19 bustader i form av tomannsbustad /rekkehus og
einebustad med utleige, med tilhgyrande leikeplass og infrastruktur. Planomrade er pa om lag 13,4 daa.

Planframlegget omfattar fglgijande dokument:

. Plankart, datert 4.4.19

. Reguleringsfgresegner, datert 10.5.19

. Planskildring, datert 4.4.19

. lllustrasjonsplan, datert 25.2.19

. Nml vurdering, datert 6.7.2017

. Snitteikning

. VA-rammeplan, datert 5.10.2018

. Oppsummering av merknad til varsel om oppstart
. Planvedtak, datert 7.5.19

O o0 NOOULLDE WN -

Framlegg til plan vert ved hgyring og offentleg ettersyn kunngjort i avisa 28.05.2019 og pa kommunen si
heimeside. Grunneigarar, lag, organisasjonar og offentlege instansar vert direkte tilskrive.

Plandokument og vedtak ligg pa www.meland.kommune.no under hgyringar og offentleg ettersyn (sja
meny til hggre pa startsida), og til giennomsyn i resepsjonen pa Radhuset.

Perioden for offentleg ettersyn er sett fra 28.05.19 — 09.07.19

Merknader til planforslaget ma vera framsett skriftleg innan merknadsfrist. For 8 kome med merknad kan
ein enten nytte kommunen sitt elektroniske hgyringsskjemas om ligg under hgyringar og offentleg ettersyn
pa heimesida, sende e-p ost til: postmottak@meland.kommune.no eller sende brev til Meland kommune,
Postboks 79, 5906 Frekhaug. Merknaden stilast til planavdelinga.

Postadresse Kontakt

postmottak@meland.kommune.no www.meland.kommune.no Konto 1503 98 36413 Kartinfo: www.nordhordlandskart.no
Postboks 79, 5906 Frekhaug Telefon +47 56 17 10 00 Org.nr. 951 549 770

Besgksadr: Havnevegen 41 A Telefaks +47 56 17 10 01

5918 Frekhaug


http://www.nordhordlandskart.no/
http://no.wikipedia.org/wiki/Fil:Meland_komm.png

Merknadsfrist er sett til 09.07.19

Med helsing

Merethe Tvedt
Radgiver planforvaltning

Dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur.
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Mottakere:

Bergen og Omland Havnevesen
BKK AS

Fellesrad Eldrerad/RMF
Fylkesmannen i Vestlandet
Hordaland fylkeskommune
Hordaland fylkeskommune, Kultur-
og Idrettsavdelinga

Hordaland fylkeskommune,
Regionalavdelinga

Idrettsradet

Jarle Helland

Kommunelege

Kystverket

Lindas og Meland brannvern

Meland bondelag
Meland bondelag v/ Kare
Skjellanger

Meland sogelag

Meland Ungdomsrad

NGIR

Nordhordland Jakt og Fiskelag
Nordhordland Turlag

Norges vassdrags- og
energidirektorat NVE

Norsk bonde- og smabrukerlag
Norsk bonde- og smabrukerlag
Hordaland v/ Jarle Helland
Statens Vegvesen Region Vest

P.b. 6040
P.b. 7050
HER
Njgsavegen 2
P.B. 7900
P.B. 7900

P.b. 7900

Helland

HER

P.b. 1502
Kvernhusmyrane
20

Skjelangervegen
983/Paradisvegen
11

v/ Arnt Brakstad,
Grgnlandsvegen
19

HER

Lindasvegen 1260
P.b. 156

P.b. 32

P.b. 5091
Majorstua

Akers gata 42

Askedalen 4

5892
5020

6863
5020
5020

5020

5936

6025

5914

5917

5918

5956
5903
5903
0301

158

6863

BERGEN
BERGEN

LEIKANGER
BERGEN
BERGEN

BERGEN

MANGER
ALESUND
Isdaltg

ROSSLAND

FREKHAUG

HUNDVIN
ISDALST®
ISDALST®
OSLO

OSLO

LEIKANGER
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